证券代码：000909              证券简称：数源科技             公告编号：2010-16

数源科技股份有限公司关于

新一代3G手持移动互联网终端设备MID上市的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    由数源科技股份有限公司（以下简称“数源科技”）研发制造的

数源新一代3G手持移动互联网终端设备MID产品于2010年5月11日上

市。

MID(Mobile Internet Device)是一种提供完全互联网体验的口

袋式电脑产品。通过 MID，用户可以在移动环境中随时进入互联网上

网，实施网上办公、信息查询、邮件收发、休闲娱乐等各项实时上网

操作。

此次推出的数源 MID Z5 产品，采用了 Intel  Atom Z515 处理器，

配备 5 寸 TFT触控式液晶显示屏，内置中国电信 EVDO 3G网络模块、

Wi-Fi 模块和蓝牙 2.0 模块，支持 Windows XP、Linux 等主流操作系

统，可运行各类基于该平台开发的软件，包括各行业目前在广泛使用

的行业应用软件。

移动互联网终端产品将是未来互联网终端产品市场的主流，公司

下一步将与通信设备运营商中国电信杭州分公司、国内各专业行业应

用软件提供商进行广泛的战略合作，使之有更多的融合方案以面对将

来更广阔的行业应用。但是由于该产品刚进入新品试销阶段，预计对

2010年的业绩不会产生重大影响。

特此公告。

                       数源科技股份有限公司董事会

                         2010 年 5 月 12 日